COORDENAÇÃO DO PROJETO FORMAÇÃO CONTINUADA NAS ÁREAS DAS

DEFICIÊNCIAS FÍSICA E VISUAL PARA PROFESSORES DA EDUCAÇÃO BÁSICA

EDITAL N° 009/2012-PEE

RESULTADO DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE

BOLSISTAS A SEREM VINCULADOS AO PROJETO

DE EXTENSÃO FORMAÇÃO CONTINUADA NAS

ÁREAS DAS DEFICIÊNCIAS FÍSICA E VISUAL

PARA PROFESSORES DA EDUCAÇÃO BÁSICA,

COM VIGÊNCIA DE AGOSTO A NOVEMBRO DE

2012, REFERENTE EDITAL 008/2012-PEE.

O Coordenador do Projeto de Extensão Formação Continuada nas Áreas das

Deficiências Física e Visual para Professores da Educação Básica da Universidade Estadual

do Oeste do Paraná -Unioeste/ Programa Institucional de Ações Relativas às Pessoas com

Necessidades Especiais (PEE), no uso de suas atribuições e

  considerando o Edital nº 008/2012-PEE,  de 23 a 26  de julho de 2012,  que abriu as

inscrições para o processo de seleção de bolsistas do Projeto de Extensão “Formação

Continuada nas Áreas das Deficiências Física e Visual para Professores da Educação Básica” da

Universidade Estadual do Oeste do Paraná -Unioeste/ Programa Institucional de Ações

Relativas às Pessoas com Necessidades Especiais (PEE),

TORNA PÚBLICO:

O resultado do processo de seleção dos Bolsistas do Projeto em tela, com a classificação dos

candidatos conforme segue:

01 LUANA MARIA RIBEIRO FISIOTERAPIA -

02 GABRIEL LADEIRA DOS

SANTOS

TECNOLOGIA EM

ANÁSISE

VISUAL

      Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 08 de agosto de 2012.

Dorisvaldo Rodrigues da Silva

coordenador do Projeto MEC/SESu

Programa Institucional de

Ações Relativas ás Pessoas com

Necessidades Especiais

- PEE -